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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE 
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19-DIC-13

27-DIC-13

10-DIC-13

10-DIC-13

26-DIC-13

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

Gerencia Adminsitr

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

GERENCIA CENTRAL

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS BID

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

 1,329,411.41

 1,003,715.20

 325,696.21

 1,003,715.20

 325,696.21

 005

 081

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

GERENCIA ADMINISTRATIVA

DIREC EJEC PROY DE EDUCACION PRIMARIA E INTEGRAC

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  005 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  081 ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  001 ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  026 ) :

TOTAL INSTITUCION ( 0050 

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

08019995331478

1315-1967-00027

08019002275669

05019995136860

08019005462669

INDUSTRIAS Y FABRICACIONES DIVERSAS S. DE R.L.

SANDRA MARIA MARTINEZ GIRON

SISTEMAS ABIERTOS S A DE C V

INDUSTRIAS PANAVISION S A DE C V

BUSINESS SUPPLY S. DE R.L


